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ÖZEL ALEV LİSESİ GURURU NADİR CAN 

ÇÖTELİOĞLU 

2013 Özel ALEV Lisesi mezunu Nadir 

Can Çötelioğlu DAAD (Alman Akademik 

Değişim Servisi) bursu ile Almanya’da 

Karslruher Institut für Technologie(KIT) 

Makine Mühendisliği’nde okumaya hak 

kazanmıştır.  

Kendisini tebrik ediyor başarılarının 

devamını diliyoruz.   

5. İSTANBUL TANPINAR EDEBİYAT FESTİVALİ’NDE AVUSTURYALI 

YAZARLAR 

Bu yıl 5. kez gerçekleşen İstanbul Tanpınar Edebiyat Festivali’nin 

açılışı 30 Ekim 2013 tarihinde Avusturya Kültür Ofisi’nde yapıldı. 

Avusturya festivalde üç genç edebiyatçı ile temsil edilmekte.  

 

Andrea Winkler, bir çok edebiyat ödülünün sahibi 

ve 2009 yılında Bachmann Ödülü’ne aday gösteri-

len yazar, 2006 yılından bu yana serbest yazar 

olarak çalışmakta. Winkler‘in 2013 yılında çıkan 

kitapları “König, Hofnarr und Volk. Einbildungsro-

man” ve “Ich weiß wo ich bin”.  
Teresa Präauer, 1979 Linz doğumlu. 2012 Frankfurt Kitap Fua-

rı’nda “Für den Herrscher aus Übersee” adlı romanı ile ZDF- 

Aspekte Edebiyat Ödülü’ne layık görüldü.   

Thomas Stangl,  Viyana Üniversitesi’nde Felsefe ve İs-

panyolca öğrenimi gördü. 2004 Aspekte-Edebiyat Ödü-

lü, 2005 Avusturya Başbakanlığı Teşvik Ödülü, 2007 

Ingeborg Bachmann Yarışması Telekom Austria Ödülle-

rine layık görülmüştür. 

Festival kapsamında 08 Kasım 2013 tarihine kadar 

devam eden etkinlikler programına http://

www.itef.com.tr/events adresinden ulaşabilirsiniz. 

ALD BAĞ GEZİSİ 

Avusturya Liseliler 6 Ekim Pazar günü Doğan 

Dönmez’in (AL’99) Kırklareli Ahmetçe köyün-

deki çiftliğine bir gezi yaptılar. 

İstanbul’dan 2,5 saatlik bir yolculuk sonunda 

Dönmez Çiftliğe’ne varan grup 

doğal ürünlerle donatılmış bir 

kahvaltı sofrası ile karşılandı. Daha sonra yapılan 

bağ gezisi ve Vino Desera’nın yeni ürünlerinin 

tadımından sonra yörenin meşhur köftesinden 

oluşan öğle yemeği yendi.  

ALEV’Lİ ÇOCUKLAR ŞEBNEM FERAH İLE AYNI SAHNEDE 

Öğrencilerinin akademik ve sosyal yönden gelişimini temel yakla-

şımlarından biri olarak benimseyen Özel ALEV Okulları 5. ve 6. 

sınıf öğrencilerinden oluşan “Çocuk Korosu”  çok sayıda sosyal 

sorumluluk projesinde yer alan Şebnem Ferah ile Harbiye Cemil 

Topuzlu Açıkhava Tiyatrosunda buluştu.  

 

4 Ekim 2013 Cuma saat 21:00 de ger-

çekleşen rock müziği konserinde Şeb-

nem Ferah’a Özel ALEV Okulları Çocuk 

Korosu “Bin Yıldır” adlı şarkısında eşlik 

etti. 

AVUSTURYA ULUSAL BAYRAMI KUTLAMASI VE VEDA 

21 Ekim 2013 Pazartesi akşamı Avusturya Başkonso-

losluğu’nda  Avusturya’nın Ulusal Bayramı nedeni ile 

düzenlenen kutlama aynı zamanda Başkonsolos Paul 

Jenewein’ın veda partisi idi. 

Palais Yeniköy’ün muhteşem salonu bu yıl aynı za-

manda bir modern sergiye de ev sahipliği yapmaktay-

dı. ‘’Desiring the Real – Austria Contemporary’’ kapsa-

mında salon 8000 adet elbise askısı ile bezenmişti. 

Resepsiyona katılım Başkonsolos Paul Jenewein’ın dört yıllık görev 

süresince Avusturya Liseliler ve çeşitli çevreler ile sıcak ilişkiler 

kurmuş olmasını teyit eder nitelikte idi. 

Bay Jenewein’a AL’lere gösterdiği yakınlık için teşekkür ediyor, yeni 

görev yerinde başarılar diliyoruz. 

‘’DER KLEINE HARLEKIN’’ KASIM AYINDA VİYANA’DA 

Kasım ayında Karlheinz Stockhausen’in çocuklar için bir oyunu, 

Der Kleine Harlekin, Wiener Taschenoper’de. AL’li Prof.Dr.Haluk 

Kazokoğlu (’67)nun kızı Merve Kazokoğlu bu oyunda klarneti ve 

dansı ile rol alıyor. 

Genç bir klarnetçi kızın iyi ve kötü arasındaki gelgitlerini konu alan 

oyun 22-25 Kasım tarihlerinde izlenebilir. 

KONSER BİLETİNİZİ ALDINIZ MI? 

 Avusturya Liseliler Kartçınar Klasik Türk Mü-

ziği Korosu 22 Kasım 2013 Cuma akşamı 

saat 20:00’de Kadir Has Üniversitesi Cibali 

Kampüsü Salonu’nda bir konsere hazırlanı-

yor. Geliri Mahmedet Şahinler Burs Fonu ve 

oluşturulacak olan konservatuar burs fonuna aktarılacak konsere 

tüm AL’liler ve dostlarını bekliyor.   

OKULUMUZUN ESKİ ÖĞRETMENLERİNDEN OStR. DR. ALFRED 

SCHLERKA’ YI KAYBETTİK 

Okulumuzun eski öğretmenlerinden OStR Dr. Alfred 

Schlerka’ yı 86 yaşında 18.09.2013 günü yaşadığı 

ağır rahatsızlıklar sonucu kaybettik. 1976–1985 

yılları arasında Okulumuzun Kız Lisesi bölümünde 

Almanca ve İngilizce öğretmeni olarak çalışmıştır. 

Müziğe olan yeteneği ile de Okulumuza ayrıca katkı-

da bulunmuştur.  

Sevenlerine başsağlığı diliyoruz.  

AVUSTURYA LİSESİ’NDE ÜST DÜZEY BİR ZİYARETÇİ 

11 Ekim 2013 Cuma günü, Basın ve İletişimden sorumlu Birleşmiş 

Milletler Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Peter 

Launsky-Tieffenthal Avusturya Lisesi’ni ziyaret etti. 

Avusturya Lisesi ve MUN (Model Birleşmiş Milletler) 

kulübü üyesi öğrencilerinin yanında Alman ve İstan-

bul Liseleri öğrencileri de bu buluşmaya katıldılar.  

Birleşmiş Milletler’deki pozisyonundan ve Birleşmiş 

Milletler’in görev ve sorumluluklarından bahseden Bay Launsky-

Tieffenthal öğrencilerin kendisine yönelttiği Birleşmiş Milletler Gü-

venlik Konseyi reformu, İsrail-Filistin, Suriye ve Kıbrıs gibi güncel 

konularla ilgili soruları yanıtladı. Öğrencilere dünya vatandaşı ol-

mak için kendi görüşlerini oluşturmadan önce mümkün olduğunca 

çok ve değişik yönlerden bilgi toplamanın önemini vurguladı.   


